
КВАРТАЛ 4/2022 

 

ИНДИВИДУАЛНИ ГАРАНЦИИ 

износ на одобрени 
кредити во денари 

број на одобрени кредити износ на одобрени 
гаранции во денари 

лимит на гаранции банки и штедилници 

25.375.000 3 11.887.500  3  

 

 

 


